

REKAPITULASI
RENCANA ANGGARAN BIAYA
PEKERJAAN PEMELIHARAAN ATAP GEDUNG PATANJALA
ISBI BANDUNG
BANDUNG
T.A 2024

No.	URAIAN PEKERJAAN	JUMLAH TOTAL HARGA (Rp)
I	PERSIAPAN	6.250.000,00
II	PEKERJAAN ATAP GENTENG	59.749.208,66
III	PEKERJAAN PLAFOND AULA PATAN JALA	113.580.337,73
	JUMLAH TOTAL	179.579.546,39
	Ppn (11%)	19.753.750,10
	JUMLAH TOTAL	199.333.296,50
	DIBULATKAN	199.333.200,00
Terbilang :		

Bandung, 15 Januari 2024

Dibuat Oleh
Kontraktor



FIRMANSYAH
Direktur

RENCANA ANGGARAN BIAYA
PEKERJAAN PEMELIHARAAN ATAP GEDUNG PATANJALA
ISBI BANDUNG
BANDUNG
T.A 2024

No.	URAIAN PEKERJAAN	VOLUME	SAT.	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)
1	2	3	4	6	7 = 6 X 3
I. PERSIAPAN					
1	Administrasi dan Dokumentasi Proyek	1,00	Ls	1.000.000,00	1.000.000,00
2	Alat bantu esteger /scapolding	1,00	Ls	3.750.000,00	3.750.000,00
3	K3	1,00	Ls	1.500.000,00	1.500.000,00
				SUB TOTAL	6.250.000,00
II. PEKERJAAN ATAP GENTENG					
A PEKERJAAN PERBAIKAN GENTENG					
2	Pek. Pegantian genteng yang rusak	12,00	m ²	132.167,39	1.586.008,66
				SUB JUMLAH - I	1.586.008,66
B PEKERJAAN PENGECATAN DAN LABURAN					
1	Pengecatan waterprooping genteng	512,00	m ²	113.600,00	58.163.200,00
				SUB JUMLAH - II	58.163.200,00
				SUB TOTAL	59.749.208,66
III PEKERJAAN PLAFOND AULA PATAN JALA					
A PEKERJAAN PLAFOND					
1	Pek. Bongkaran plafond	1,00	ls	7.500.000,00	7.500.000,00
2	Pek. Pasang rangka Plafond besi hollow	390,00	m ²	136.695,87	53.311.390,95
3	Pek. Pasang Penutup Plafond Gypsum 9mm	390,00	m ²	48.772,15	19.021.140,07
4	Pek. Pasang List Plafond Profil gypsum	167,80	m ¹	47.868,99	8.032.417,12
				SUB JUMLAH - I	87.864.948,14
B PEKERJAAN PENGECATAN DAN LABURAN					
1	Pengecatan Plafond interior	390,00	m ²	53.077,40	20.700.187,09
				SUB JUMLAH - II	20.700.187,09
C PEKERJAAN ELEKTRIKAL					
a PEK. INSTALASI/ELEKTRIKAL					
1	Pasang Lampu Downlight LED panel16 watt (inbow)	13,00	bh	132.000,00	1.716.000,00
2	Pasang saklar seri	2,00	bh	54.257,50	108.515,00
3	Pasang Instalasi titik Lampu Penerangan	13,00	Ttk	245.437,50	3.190.687,50
				SUB JUMLAH -III	5.015.202,50
				SUB TOTAL	113.580.337,73
				TOTAL	179.579.546,39